

Advokaternes Inkassoselskab, Advokataktieselskab

Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 70 05 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokaternes Inkassoselskab, Advokataktieselskab
Amaliegade 27
1256 København

CVR-nr.: 28 70 05 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Søren Dines Larsen
Mikael Skytte Thorstholm
Michael Christiani Havemann

Direktion Michael Christiani Havemann

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed Havemann Advokataktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter inkassovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.014 kr. mod -15.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.565 kr. mod 5.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-29.014	-15.454
1 Andre finansielle indtægter	18.200	18.090
Øvrige finansielle omkostninger	-148	-247
Resultat før skat	-10.962	2.389
2 Skat af årets resultat	2.397	2.804
Årets resultat	-8.565	5.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.193
Disponeret fra overført resultat	-8.565	0
Disponeret i alt	-8.565	5.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.018	1.600
Tilgodehavender hos Havemann Advokataktieselskab	627.102	608.902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.420	0
Andre tilgodehavender	9.578	3.658
Tilgodehavender i alt	<u>644.118</u>	<u>614.160</u>
Likvide beholdninger	<u>15.711</u>	<u>45.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.829</u>	<u>659.995</u>
Aktiver i alt	<u>659.829</u>	<u>659.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	142.423	150.988
Egenkapital i alt	642.423	650.988
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.877	8.501
Gæld til Havemann Holding 2017 Advokatanpartselskab	529	0
Selskabsskat	0	506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.406	9.007
Gældsforpligtelser i alt	17.406	9.007
Passiver i alt	659.829	659.995

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra Havemann Advokataktieselskab	18.200	18.090
	<u>18.200</u>	<u>18.090</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.420	506
Regulering af tidligere års skat	23	-3.310
	<u>-2.397</u>	<u>-2.804</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	150.988	145.795
Årets overførte overskud eller underskud	-8.565	5.193
	<u>142.423</u>	<u>150.988</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.